Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.10.2005

№ 515

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА НАХОДКИ НА 2005 ГОД

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 22.12.2004 г. № 307 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год» («Ведомости Находки» от 30.12.2004 г. № 24-26 (109-111) (в редакции решения от 20.09.2005 г. № 483) (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Приложение

к решению Думы

Находкинского городского округа

от 26.10.2005 г.  № 515

Изменения в приложение

к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год

1. Пункты 22, 27, 117, 122 приложения к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	№ позиции в  Программе приватизации
	Адрес
	Целевое назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватиза-ции

	22
	48
	п. Врангель, ул. Невельского, 6а
	Сооружение плавательный бассейн

	1620,4
	Конкурс
	4 квартал

	27
	56
	п. Южно-Морской,

ул. Пограничная, 5а
	Магазин
	Аренда на неопред. Срок
	149,3
	Аукцион
	4 квартал

	117
	196
	г. Находка, ул. Постышева, 13
	Нежилое помещение (офис)

	90,2
	Аукцион
	4 квартал

	122

	Фундамент в 950 м к ю/в от гл.  фасада жил. дома по ул. Астафьева, 107, в г. Находке
	Объект, сохранившийся в рез. физ. износа (здание) сохран. 16% (лит.2)

	Аукцион
	4 квартал

2. Дополнить таблицу приложения к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год пунктами 167-182 следующего содержания:

	№ п/п
	№ позиции в Программе приватизации
	Адрес
	Целевое
назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватиза-ции

	167

	г. Находка, ул. Дзержинского, 7 б
	Нежилое помещение

	505,9
	Аукцион
	4 квартал

	168

	г. Находка, ул. Комсомольская, 34
	Нежилое помещение
	Аренда на неопред. Срок
	59,2
	Аукцион
	4 квартал

	169

	г. Находка, ул. Минская 11а
	Нежилое помещение

	345,6
	Аукцион
	4 квартал

	170

	г. Находка, ул. Мичурина, 12
	Нежилое помещение

	77,1
	Аукцион
	4 квартал

	171

	г. Находка, ул. Нахимовская, 27 б
	Нежилое помещение

	255,8
	Аукцион
	4 квартал

	172

	г. Находка, ул. Пирогова, 66
	Нежилое помещение
	Аренда на неопред. Срок
	156,1
	Аукцион
	4 квартал

	173

	г. Находка, ул. Пограничная, 18
	Нежилое помещение

	34,2
	Аукцион
	4 квартал

	174

	г. Находка, ул. Пограничная, 19-1
	Нежилое помещение

	37,7
	Аукцион
	4 квартал

	175

	г. Находка, ул. Тимирязева, 1
	Нежилое помещение

	71,0
	Аукцион
	4 квартал

	176

	г. Находка, ул. Школьная, 6
	Нежилое помещение
	Аренда на неопред. Срок
	167,6
	Аукцион
	4 квартал

	177

	г. Находка, ул. Черняховского, 8
	Нежилое помещение

	121,4
	Аукцион
	4 квартал

	178

	г. Находка, ул. Астафьева, 101
	Склад

	Аукцион
	4 квартал

	179

	п. Южно-Морской, ул. Победы, 3
	Торговое
	Аренда на неопред. Срок
	370,8
	Аукцион
	4 квартал

	180

	г. Находка, ул. Бархатная, 11
	Незавершенный строит-м объект

	Аукцион
	4 квартал

	181

	г. Находка, ул. Пограничная, 48
	Гаражные боксы

	75,6
	Аукцион
	4 квартал

	182

	Фундамент в 950 м. к ю/в от гл. фасада жилого дома по ул. Астафьева. 107 в г. Находке
	Объект, сохранив. в результате физ. износа (адм. здание) сохранностью 15 % (лит 1)

	Аукцион
	4 квартал

Глава Находкинского

городского округа

О.Г. Колядин.

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.